



Tlf.: 96 56 17 00
hirtshals@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havnegade 18
DK-9850 Hirtshals
CVR-nr. 20 22 26 70

TANDLÆGEHOLDINGSELSKABET LARS KOFOED APS

TANKEDRAGET 7, 9000 AALBORG

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 28. juni 2024

Lars Kofoed

CVR-NR. 14 34 68 48

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Tandlægeholdingselskabet Lars Kofoed ApS Tankedraget 7 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 14 34 68 48
	Stiftet: 27. juni 1990
	Kommune: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Kofoed
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havnegade 18 9850 Hirtshals

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af tandlægevirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed samt handel, investering og finansiering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 439 tkr. er tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.217.666	2.489.109
Personaleomkostninger.....	1	-1.681.941	-1.522.220
Af- og nedskrivninger.....		0	-781.706
DRIFTSRESULTAT		535.725	185.183
Andre finansielle indtægter.....		160.905	49.245
Andre finansielle omkostninger.....		-13.056	-16.535
RESULTAT FØR SKAT		683.574	217.893
Skat af årets resultat.....	2	-152.542	-222.932
ÅRETS RESULTAT		531.032	-5.039
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		200.000	500.000
Overført resultat.....		331.032	-505.039
I ALT		531.032	-5.039

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre værdipapirer.....		1.701.440	1.701.440
Finansielle anlægsaktiver.....		1.701.440	1.701.440
ANLÆGSAKTIVER.....		1.701.440	1.701.440
Andel omsætningsaktiver i Tandlægefællesskabet.....		1.035.842	1.387.727
Andre tilgodehavender.....		1.074.965	956.562
Tilgodehavende selskabsskat.....		77.158	0
Periodeafgrænsningsposter.....		0	37.920
Tilgodehavender.....		2.187.965	2.382.209
Likvider.....		38.149	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.226.114	2.382.209
AKTIVER.....		3.927.554	4.083.649
PASSIVER			
Anpartskapital.....		200.000	200.000
Overført overskud.....		3.226.995	2.895.963
Forslag til udbytte.....		200.000	500.000
EGENKAPITAL.....		3.626.995	3.595.963
Hensættelse til udskudt skat.....		0	8.300
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		0	8.300
Gæld til pengeinstitutter.....		0	71.735
Selskabsskat.....		0	211.832
Anden gæld.....		300.559	195.819
Kortfristede gældsforpligtelser.....		300.559	479.386
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		300.559	479.386
PASSIVER.....		3.927.554	4.083.649
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	200.000	2.895.963	500.000	3.595.963
Forslag til resultatdisponering.....		331.032	200.000	531.032
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-500.000	-500.000
Egenkapital 31. december 2023.....	200.000	3.226.995	200.000	3.626.995

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
	2023 kr.	2022 kr.	
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager.....	1.436.382	1.436.500	
Pensioner.....	240.000	80.000	
Andre omkostninger til social sikring.....	5.559	5.720	
	1.681.941	1.522.220	
	2023 kr.	2022 kr.	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	160.842	227.832	
Regulering af udskudt skat.....	-8.300	-4.900	
	152.542	222.932	
Eventualposter mv.			3
Eventualforpligtelser			
Ingen.			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			4
Ingen.			
